
Uchwała nr 6/2014

Miejskiej Komisji Wyborczej w Pile 

z dnia 21 października 2014 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Pile dla przeprowadzenia wyborów

samorządowych zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.
poz. 594  ze zm.) oraz art. 182 § 1 pkt 2 § 2, § 3 i § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.), § 13 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia
25 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych,
wzoru  zgłoszenia  oraz  zasad  powoływania  terytorialnych  komisji  wyborczych  i  obwodowych
komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic
m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 

Miejska Komisja Wyborcza w Pile uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do wykonania określonych ustawowo

zadań, związanych z przeprowadzeniem głosowania i ustaleniem wyników głosowania w obwodzie,

w wyborach do Rady Miasta Piły, Rady Powiatu w Pile, Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

oraz Prezydenta Miasta Piły, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

2.  Imienne  składy obwodowych  komisji  wyborczych  w Pile  określa  wykaz,  stanowiący

załącznik do zarządzenia.

§ 2. 1. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

2.  Uchwała  podlega  podaniu do publicznej  wiadomości  poprzez wywieszenie na tablicy

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Piły i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piły.

3. Składy  poszczególnych obwodowych komisji wyborczych są wywieszane również w ich

siedzibach.

4. Uchwała podlega przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu w Pile.



Miejska Komisja Wyborcza uchwałę podjęła w składzie:

1) Przewodniczący Komisji - /-/ Stępyra Wacław 

2) Zastępca Przewodniczącego - /-/ Jankowski Ryszard Marian 

3) Członkowie: - /-/ Blazowska Joanna 

- /-/ Plewa Elżbieta Jadwiga

2


